
Gümüşhane Belediyesi’nin Kitap Fuarı Sona Erdi

Gümüşhane Belediyesi ve Koru Yayıncılık iş birliği ile 25-29 Kasım tarihlerinde
merhum Vasfi Mahir Kocatürk anısına gerçekleştirilen 1. Kitap Fuarı sona erdi.

https://gumushanedenhaber.com/gumushane-belediyesinin-kitap-fuari-sona-erdi/


Fuarın açılışı, Gümüşhane Valisi Aydın Baruş, İl Jandarma Komutanı Jandarma
Albay Serhat Demiral, Belediye Başkanı Vedat Soner Başer, İl Millî Eğitim Müdürü
Şener Doğan, İl Emniyet Müdür Yardımcısı Metin Aygün, Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı İsmail Akçay ve Belediye Başkan Yardımcısı Orhan Mazman tarafından
yapıldı. Açılışa ayrıca STK temsilcileri, şairler, yazarlar ve çok sayıda
vatandaş ve öğrenci gurupları katıldı.
Halk Eğitim Merkezi Salonu’nda gerçekleşen fuar, 5 gün boyunca yoğun ilgi gördü.
Gümüşhane Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından
planlanan etkinlikte, kitapseverler yazarlarla bir araya gelerek keyifli anlar
yaşadı.
Çeşitli etkinliklerle katılımcılara keyifli anların yaşandığı Kitap Fuarında
özellikle Kum Sanatı gösterisi, Şiir dinletileri, söyleşiler ve imza
etkinlikleri katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı.
Koru Yayın öncülüğünde il dışından 18 yayınevi, şair ve yazarlar Köksal Aydın,
Tarkan Köylü, Oktay Köse, Avni Temiz ve Erkan Karasoy’un yer aldığı Kitap
Fuarında Gümüşhaneli şair ve yazarlarımızdan; Talat Ülker, Osman Nebioğlu,



Niyazi Karabulut, Prof. Dr. Selami Şimşek, Sayit Karakaş, Ayhan Bayram, Zülfikar
Yapar, Yusuf Sadık, İsmail Hayal, Serhat Doğan, Ziya Yapar ve Ali Aydın’ın
kitapları ve şiirleriyle fuara renk kattı. Bu anlamlı etkinlik, Gümüşhane’deki
kitapseverler için unutulmaz bir deneyim sundu.
Kitap okumanın cehaletle mücadeledeki hayati rolünü vurgulayan ve bu
faaliyetleri boş zaman değerlendirme olarak görmenin yanlış olduğunu belirterek
Kitap Fuarı ile ilgili açıklamalarda bulunan Gümüşhane Belediye Başkanı Vedat
Soner Başer şunları söyledi:
“Öncelikle, Gümüşhanemizde düzenlenen kitap fuarının hayırlara vesile olmasını
temenni ediyorum. Kitap fuarımızın, şehrimizin güzellikleri içinde amacına uygun
ve başarılı bir şekilde gerçekleştirildiğine inanıyorum. Fuara katılımın yoğun
olması bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir. Gümüşhane Belediyesi olarak, bu tür
kültürel etkinliklere büyük önem veriyoruz. Özellikle öğrencilerin fuara yoğun
katılım sağlaması bizleri çok mutlu etti. Fuarı düzenlerken, çocuklarımızın
kitaplarla ilişkilerini güçlendirmeyi ve onlara kitap sevgisi kazandırmayı
amaçladık. Eğer çocuklarımıza kitap okuma alışkanlığı kazandırmak istiyorsak,
önce kitabı kendimiz okumalıyız. Etrafımızda birkaç kitap bulundurarak bu
alışkanlığı teşvik etmeliyiz. Aksi takdirde, çocuklarımıza kitap okuma çağrısı
yapmanın ya da bu tür etkinlikleri düzenlemenin bir anlamı olmayacaktır. Ciddi
davranmazsak, çocuklarımız sadece ders kitaplarıyla yetinebilirler.
Çocuklarımızın kaçamak noktası olarak internet kafeler değil, kütüphaneleri
görmelerini sağlamalıyız. Kitap okuma konusunda, ailelerimizin yanı sıra
okullarımızda rehber öğretmenlerimizin de büyük sorumlulukları bulunmaktadır.
Kitapla olan diyaloğumuzu daha samimi ve gerçek bir hale getirmeliyiz. Kitap
okuma oranının düşüklüğünün en büyük nedeni, bu samimiyetten yoksun olmamızdır.
Kitapları sadece raflarımıza koymakla kalmamalı, onları kafamıza, gönlümüze
koymalı ve hayatımıza entegre etmeliyiz. Kitap fuarımızın gerçekleşmesine katkı
sağlayan başta Koru Yayıcılık ve sorumlusu Köksal Aydın hocamıza, il dışından
gelerek programımıza renk katan 18 yayınevine, Tarkan Köylü, Oktay Köse, Avni
Temiz ve Erkan Karasoy hocalarıma, etkinliğimize şiirleri ve kitaplarıyla değer
katan Gümüşhane’mizin güçlü kalemleri; Talat Ülker, Osman Nebioğlu, Niyazi
Karabulut, Prof. Dr. Selami Şimşek, Sayit Karakaş, Ayhan Bayram, Zülfikar Yapar,
Yusuf Sadık, İsmail Hayal, Serhat Doğan, Ziya Yapar ve Ali Aydın’a ve fuarımızın
planlanmasına ve gerçekleştirilmesine katkı sağlayan Başkan Yardımcılarımız
Necati Yılmaz’a, Orhan Mazman’a ve Belediyemiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü’ne teşekkür ediyorum. Bu vesile ile ilkini gerçekleştirdiğimiz Kitap
Fuarımıza ismini verdiğimiz Gümüşhane’mizin önemli değerlerinden merhum Vasfi
Mahir Kocatürk’e ve ebediyete irtihal etmiş tüm şair ve yazarlarımıza da
Allah’tan rahmet diliyorum.” dedi.
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